2

П Р И К А З
от «__» июня 2022 г. № ___ - п
г. Горно-Алтайск

О закреплении вида доходов за главным администратором доходов республиканского бюджета Республики Алтай
В соответствии с пунктом 2 Порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов республиканского бюджета Республики Алтай, утвержденных постановлением Правительства Республики Алтай от 30 декабря 2021 года № 434, п р и к а з ы в а ю:
1. Закрепить за Министерством финансов Республики Алтай следующий вид доходов:
	Код главного администратора доходов
	Код дохода
	Наименование дохода

	906
	11610122010001140
	Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет субъекта Российской Федерации по нормативам, действовавшим в 2019 году (за исключением доходов, направляемых на формирование дорожного фонда Республики Алтай).

2. Настоящий Приказ распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.
Заместитель Председателя

Правительства Республики Алтай,

министр                                                                                         О.В. Завьялова